[bookmark: _GoBack]Приложение 7
к Положению о порядке проведения конкурса
на замещение должностей научных работников,
Федерального государственного бюджетного
научного учреждения «Федеральный
научный агроинженерный центр ВИМ»

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии
Федерального государственного бюджетного научного учреждения
«Федеральный научный агроинженерный центр ВИМ»

«____» _____________20__г							             № ____

Москва

Председатель:________________________________________________________________

Секретарь:___________________________________________________________________

Члены конкурсной комиссии:

1.___________________________________________________________________________________2.___________________________________________________________________________________3.___________________________________________________________________________________4.___________________________________________________________________________________5.___________________________________________________________________________________6.___________________________________________________________________________________7.___________________________________________________________________________________8.___________________________________________________________________________________9.___________________________________________________________________________________10.___________________________________________________________________________
Повестка дня:
1.Проведение КОНКУРСА на замещение __________________________________________
							(наименование вакантной должности)
Претенденты: 1._____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. лиц, участвующего в конкурсе)
2.___________________________________________________________________________________3.___________________________________________________________________________________4.___________________________________________________________________________________5.___________________________________________________________________________________6.___________________________________________________________________________________7.___________________________________________________________________________________8.___________________________________________________________________________________9.___________________________________________________________________________________10.__________________________________________________________________________________
11.__________________________________________________________________________________

2.  Решением конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных должностей _____________________________________________________________________________
                   (полное наименование вакантной должности)
по итогам голосования признать победителями конкурса:
1._____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. лиц, участвующего в конкурсе)
2.___________________________________________________________________________________3.___________________________________________________________________________________4.___________________________________________________________________________________5.___________________________________________________________________________________6.___________________________________________________________________________________7.___________________________________________________________________________________8.___________________________________________________________________________________9.___________________________________________________________________________________10.__________________________________________________________________________________
11.__________________________________________________________________________________

Председатель конкурсной комиссии         _____________________     _________________________
                                                                                                      (подпись)		            (расшифровка подписи)
Секретарь конкурсной комиссии               _____________________     _________________________
                                                                                    (подпись)		           (расшифровка подписи)

Члены конкурсной комиссии                     _____________________     _________________________
                                                                                    (подпись)		           (расшифровка подписи)
					      _____________________     _________________________
                                                                                    (подпись)		           (расшифровка подписи)
                                                                                      _____________________     _________________________
                                                                                    (подпись)		           (расшифровка подписи)
					       _____________________       ________________________
                                                                                    (подпись)		           (расшифровка подписи)
                                                                                      _____________________     _________________________
                                                                                    (подпись)		           (расшифровка подписи)
                                                                                      _____________________     _________________________
                                                                                    (подпись)		           (расшифровка подписи)
                                                                                      _____________________     _________________________
                                                                                    (подпись)		           (расшифровка подписи)
                                                                                      _____________________     _________________________
                                                                                    (подпись)		           (расшифровка подписи)
                                                                                     _____________________     _________________________
                                                                                    (подпись)		           (расшифровка подписи)
                                                                                     _____________________     _________________________
                                                                                    (подпись)		           (расшифровка подписи)